منصوب شدند.

در شرایط ان زمان ایشان چگونه به سمت شهردار انتخاب شدند؟

نوآوری، یکدیگر، به با عشق پریمرز و مادرم، جمشید و پدر
آینده نگری، تلاش و استقامتی که در راه آبادانی منطقه به کار
بردند، توانستد جمعیت ساقی کلایه و کلارآباد به بیش از ۶

هزار نفر برسانند و در نتیجه شورای شهر تشکیل شد و در
سال ۱۳۴۱ شمسی (۱۹۶۲ میلادی) این شورا از میان سه
کاندید با بیشینه رای، پریمرز فیروزگر را به سمت اولین
شهردار ساقی کلایه و کلارآباد انتخاب کرد که لقب اولین
شهردار زن ایران را هم به خود اختصاص دادند. در آغاز
کار به انتخاب مادرم به عنوان شهردار زن اعتراض شدید
شد.